11-26
- הגי בן־שמאי, "פרקים אבודים מכתאב אלמחתי ליוסף אלבציר (מהדורה זמנית על פי כתבי היד באוסף פירקוביץ)", כתבי היד בערבית־יהודית באוסף פירקוביץ: חיבורי יוסף אלבציר, בעריכת דויד סקליר (עם חגי בן־שמאי), ירושלים תשנ"ז, עמ' 113-126.
- , שיטות המחשבה הדתית של אבו יוסף יעקוב אלקרקסאני ויפת בן עלי, עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשל"ח (1977).
- מנחם בן־ששון, "לשאלת מקור האוסף השני של פירקוביץ: הערות על מקורות היסטוריים והלכתיים", מדעי היהדות (תשנ"א), עמ' 47-67.
- J.J.L. Bargés, *Rabbi Yapheth Ben Heli Bassorensis Karaitae in Liberorum Psalmorum Commentarii Arabici*, Paris 1846
- , *Rabbi Yapheth Abou Aly in Canticum Canticarum Commentarium Arabicum*, Paris 1884
- S.D.

שכטר
- Dan Shapira, "The Turkic Languages and Literatures of the Eastern European Karaites", M. Polliack (ed.), *A Guide to Karaite Studies: An Introduction to the Literary Sources of Medieval and Modern Karaite Judaism*, (forthcoming) שפירא
- עפרה תירוש-בקר, לשון חכמים הנמסרת בספרות הקראים, עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית, ירושלים תש"ס (1999). תירוש-בקר